1

重庆市水产学会文件

渝水学发〔2018〕2 号

重庆市水产学会关于举办
重庆渝东片区渔业学术年会的

通 知

各有关单位：

为加强学术交流，提升会员能力和素质，探讨产业发展

对策，促进渔业增效、渔民增收，助推渔业健康持续发展，

由重庆市水产学会渝东会员工作站主办，涪陵区水产站承办

的“重庆渝东片区渔业学术年会”定于 2018 年 5月 25 日在

涪陵区召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

新形势下的可持续渔业与乡村振兴战略

二、会议时间地点

时间：2018 年 5月 25 日全天，24日下午报到，26日离

会。

地点：涪陵区建涪宾馆（地址：高笋塘路 1号，总台电

 2

话：023-72895528）。

三、会议内容

（一）学术报告（5 月 25日上午）

1、专家主题报告

2、片区会员专题报告

（二）专题交流（5 月 25日下午）

四、参会片区及人员

渝东片区：涪陵、长寿、丰都、武隆、垫江、梁平、忠

县、石柱、开县、万州、云阳、奉节、酉阳、秀山、彭水、

黔江、南川、万盛、城口、巫溪、巫山。

参会人员：渝东片区学会会员，经会员单位推荐的涉渔

企业业主或代表。

五、会议材料及要求

渝东片区每个会员单位提交 2篇以上渔业科技（渔业科

研、生产、技术推广、渔政执法、资源养护等）论文或经验

总结、渔业增产增效的典型案例等方面材料。请各会员单位

于 2018年 4月 30日前将会议材料电子版发到渝东会员工作

站办公室，联系人：刘小华，电话：13996808246，邮箱：

2091736945@qq.com。

六、会议费用

参会人员会议费：300元/人，住宿费自理。

涪陵建涪宾馆住宿费标准：普标（普单）：268 元/间。

七、参会回执

请渝东片区各会员单位认真组织本辖区相关人员参会，

并于 2018年 4月 20日前将参会回执电子版发到渝东会员工

mailto:2091736945@qq.com

 3

作站办公室（涪陵区水产站），联系人：刘小华，电话：

13996808246，邮箱：2091736945@qq.com。

八、联系方式

渝东会员工作站    陈  明  电话：13983316971

                  刘小华  电话：13996808246

市水产学会办公室  杨  兵  电话：86716352

附：参会回执

                   重庆市水学会渝东会员工作站

                        2018年 3 月 8 日

重庆市水产学会办公室             2018年 3月 8日印发

mailto:2091736945@qq.com

 4

附件：

渝东片区渔业学术年会参会回执

单  位 姓 名 性别 职 务 电话 是否住宿（住单

间请注明）

备注：（1）驾驶员也需填回执；（2）请于 2018 年 4 月 20 日

前将参会回执发到重庆市水产学会渝东会员工作站办公室，

邮箱：2091736945@qq.com.

mailto:2091736945@qq.com